
 

UCHWAŁA NR XLI.215.2017 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIX/84/08 Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr XIX/84/08 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie 

Statutu Gminy Brańszczyk wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

” § 11. 1. W gminie utworzone są następujące jednostki organizacyjne: 

  1)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brańszczyku; 

  2) Zespół Placówek Oświatowych w Brańszczyku, w skład którego wchodzą: 

  a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Brańszczyku 

  b) Samorządowe Przedszkole „Krasnoludek” w Brańszczyku 

  3) Zespół Placówek Oświatowych w Porębie, w skład którego wchodzą: 

  a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Porębie 

  b) Samorządowe Przedszkole w Porębie 

  4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Białymbłocie; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Leśnej Placówki AK 

„Mrowisko” w Knurowcu 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Nowych Budach 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Piotra Kulasińskiego w Trzciance 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Turzynie 

9) Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku; 

               2. W gminie utworzone są samorządowe instytucje kultury: 

  1) Gminny Dom Kultury w Brańszczyku; 

  2) Gminna Biblioteka Publiczna w Brańszczyku.” 



 

 

2) W § 28 ust. 1 pkt. 2 po wyrazach „zastępca Wójta” skreśla się wyraz „Sekretarz”. 

 

3) W § 28 ust. 1 pkt. 3 po myślniku dodaje się wyrazy „Sekretarz i” 

 

4)  W § 42 ust. 5 po wyrazie „Skarbnika” skreśla się wyrazy „i Sekretarza”. 

 

§ 2. 

W pozostałej części Statut Gminy Brańszczyk nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy 

        /-/ Andrzej Skłucki 

 


